
  
ASAMBLEA DE MADRID 

El Tribunal Calificador constituido para juzgar las pruebas selectivas para la cobertura 

de dos plazas del Cuerpo Facultativo de Técnicos en Informática, Escala Ejecutiva, (BOCM 

número 137 del viernes 10 de julio de 2022), en sesión celebrada el martes 11 de octubre 

de 2022, celebrada la sesión de apertura de plicas e individualización de ejercicios ha 

acordado otorgar las siguientes calificaciones provisionales. 

 

 

 

 

 

  

CALIFICACIONES PROVISIONALES

PRIMERA PARTE EJERCICIO ÚNICO

ORDEN APELLIDOS NOMBRE

NÚMERO 

DE PLICA
ACIERTOS ERRORES

PUNTUACIÓN 

DIRECTA
CALIFICACIÓN

1 FUENTES ASTORGA ROBERTO 27 57 4 55,67 41,75

2 NAVARRO FERNÁNDEZ JOSÉ MIGUEL 1 57 10 53,67 40,25

3 SÁNCHEZ DÍAZ FERNANDO 35 55 9 52,00 39,00

4 MONTESINOS MARTINEZ JAIME 14 58 20 51,33 38,50

5 ALTEA CARMONA DANIEL 57 56 15 51,00 38,25

6 CEJUDO VECINO SANTIAGO FRANCISCO 55 49 2 48,33 36,25

7 MOJONERO JIMÉNEZ MIGUEL 41 51 9 48,00 36,00

8 REAL DIÉGUEZ JESÚS 3 52 14 47,33 35,50

9 PREGO MONTÓN UXÍO 53 50 10 46,67 35,00

10 VERDUGO CAPILLA ANTONIO MANUEL 32 49 12 45,00 33,75

11 CASARRUBIOS DE LA CRUZ NOÉ PABLO 6 50 17 44,33 33,25

12 HERNANZ LÓPEZ DAVID 40 51 20 44,33 33,25

13 BONILLA RUIZ JUAN CARLOS 15 47 9 44,00 33,00

14 FERNANDEZ-COTO CÓRDOBA JAVIER 25 47 9 44,00 33,00

15 OLMEDA PÉREZ MIGUEL ÁNGEL 48 50 20 43,33 32,50

16 BRAVO SÁNCHEZ RAFAEL 26 47 12 43,00 32,25

17 TADEO ARROYO ALBERTO 44 49 18 43,00 32,25

18 DOMENECH RINCÓN JAVIER 23 44 11 40,33 30,25

19 VELAZQUEZ RUA ÁNGEL 42 48 23 40,33 30,25

20 CARCABOSO MORALES FRANCISCO 7 48 24 40,00 30,00



  
ASAMBLEA DE MADRID 

 

 

 

 

  

CALIFICACIONES PROVISONALES

SEGUNDA PARTE EJERCICIO ÚNICO

ORDEN
APELLIDOS NOMBRE

NÚMERO 

DE PLICA
ACIERTOS ERRORES

PUNTUACIÓN 

DIRECTA
CALIFICACIÓN

1 MONTESINOS MARTÍNEZ JAIME 14 37 2 36,33 36,33

2 BRAVO SÁNCHEZ RAFAEL 31 34 3 33,00 33,00

3 PREGO MONTÓN UXÍO 18 33 5 31,33 31,33

4 FUENTES ASTORGA ROBERTO 19 32 5 30,33 30,33

5 FERNANDEZ NAVARRO JOSÉ MIGUEL 44 31 4 29,67 29,67

6 VERDUGO CAPILLA ANTONIO MANUEL 46 31 6 29,00 29,00

7 REAL DIÉGUEZ JESÚS 38 31 7 28,67 28,67

8 SÁNCHEZ DÍAZ FERNANDO 10 31 8 28,33 28,33

9 GARCÍA MARTÍN DANIEL 35 30 7 27,67 27,67

10 CARCABOSO MORALES FRANCISCO 40 30 7 27,67 27,67

11 HERNANZ LÓPEZ DAVID 27 30 8 27,33 27,33

12 TADEO ARROYO ALBERTO 13 30 9 27,00 27,00

13 OLMEDA PÉREZ MIGUEL ÁNGEL 7 29 7 26,67 26,67

14 COTANO CANO JOSÉ ANTONIO 3 28 9 25,00 25,00

15 RODRIGUEZ DOS SANTOS DAVID 53 28 9 25,00 25,00

16 RODRÍGUEZ DÍAZ ÁNGEL 57 28 9 25,00 25,00

17 DOMENECH RINCÓN JAVIER 23 28 10 24,67 24,67

18 FERNANDEZ-COTO CÓRDOBAJAVIER 49 28 10 24,67 24,67

19 ALTEA CARMONA DANIEL 36 27 9 24,00 24,00

20 ALBA RAMOS JUAN JOSÉ 41 28 12 24,00 24,00

21 CEJUDO VECINO SANTIAGO FRANCISCO 2 25 4 23,67 23,67

22 CASARRUBIOS DE LA CRUZ NOÉ PABLO 34 26 7 23,67 23,67

23 RODRÍGUEZ MAURIZ VICTOR MANUEL 25 27 13 22,67 22,67

24 SOLLA ARAUJO ALBERTO 9 26 12 22,00 22,00

25 BONILLA RUIZ JUAN CARLOS 26 26 12 22,00 22,00

26 CHICO MUÑOZ JAVIER 1 25 10 21,67 21,67

27 BOTICA SALAMANCA JAVIER 11 26 14 21,33 21,33

28 MOJONERO JIMÉNEZ MIGUEL  8 24 10 20,67 20,67

29 GONZALO MORENO GEMA 60 11 20 20,00 20,00



  
ASAMBLEA DE MADRID 

 

 

De conformidad con lo acordado por el Tribunal de Selección en sesión del 4 de 

octubre de 2022, se habilita un plazo de dos días hábiles a contar desde el siguiente a la 

publicación de las calificaciones para la reclamación de errores aritméticos en la puntuación 

obtenida, o para la presentación de alegaciones a las plantillas correctoras provisionales del 

ejercicio, parte primera y segunda. Este plazo se iniciará el jueves 13 de octubre, finalizando 

el viernes 14. 

 

 

En Madrid, a 11 de octubre de 2022 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

 

 

Ernesto Murillo Ulloa 

 

 

 

 

 

 

 

CALIFICACIONES PROVISIONALES

PRIMERA PARTE EJERCICIO ÚNICO  SEGUNDA PARTE EJERCICIO ÚNICO

APELLIDOS NOMBRE

NÚMERO 

DE PLICA

ACIERTOS ERRORES

PUNTUACIÓN 

DIRECTA

CALIFICACIÓN

NÚMERO DE 

PLICA

ACIERTOS ERRORES

PUNTUACIÓN 

DIRECTA

CALIFICACIÓN

CALIFICACIÓN 

FINAL EJERCICIO 

ÚNICO

1 MONTESINOS MARTÍNEZ JAIME 14 58 20 51,33 38,50 14 37 2 36,33 36,33 74,83

2 FUENTES ASTORGA ROBERTO 27 57 4 55,67 41,75 19 32 5 30,33 30,33 72,08

3 NAVARRO FERNÁNDEZ JOSÉ MIGUEL 1 57 10 53,67 40,25 44 31 4 29,67 29,67 69,92

4 SÁNCHEZ DÍAZ FERNANDO 35 55 9 52,00 39,00 10 31 8 28,33 28,33 67,33

5 PREGO MONTÓN UXÍO 53 50 10 46,67 35,00 18 33 5 31,33 31,33 66,33

6 BRAVO SÁNCHEZ RAFAEL 26 47 12 43,00 32,25 31 34 3 33,00 33,00 65,25

7 REAL DIÉGUEZ JESÚS 3 52 14 47,33 35,50 38 31 7 28,67 28,67 64,17

8 VERDUGO CAPILLA ANTONIO MANUEL 32 49 12 45,00 33,75 46 31 6 29,00 29,00 62,75

9 ALTEA CARMONA DANIEL 57 56 15 51,00 38,25 36 27 9 24,00 24,00 62,25

10 HERNANZ LÓPEZ DAVID 40 51 20 44,33 33,25 27 30 8 27,33 27,33 60,58

11 CEJUDO VECINO SANTIAGO FRANCISCO 55 49 2 48,33 36,25 2 25 4 23,67 23,67 59,92

12 TADEO ARROYO ALBERTO 44 49 18 43,00 32,25 13 30 9 27,00 27,00 59,25

13 OLMEDA PÉREZ MIGUEL ÁNGEL 48 50 20 43,33 32,50 7 29 7 26,67 26,67 59,17

14 FERNANDEZ-COTO CÓRDOBA JAVIER 25 47 9 44,00 33,00 49 28 10 24,67 24,67 57,67

15 CARCABOSO MORALES FRANCISCO 7 48 24 40,00 30,00 40 30 7 27,67 27,67 57,67

16 CASARRUBIOS DE LA CRUZ NOÉ PABLO 6 50 17 44,33 33,25 34 26 7 23,67 23,67 56,92

17 MOJONERO JIMÉNEZ MIGUEL 41 51 9 48,00 36,00 8 24 10 20,67 20,67 56,67

18 BONILLA RUIZ JUAN CARLOS 15 47 9 44,00 33,00 26 26 12 22,00 22,00 55,00

19 DOMENECH RINCÓN JAVIER 23 44 11 40,33 30,25 23 28 10 24,67 24,67 54,92
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